
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravn 
infrastruktury Moravskoslezský

kraj

SSMSK

Číslo objednatele:081/OI-U/17-Ře 
Číslo zhotovitele:S18-037-0075

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1
i.

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
Ing. Tomáš Bóhm - ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

Se sídlem:

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
SWIETELSKY stavební s.r.o ., odštěpný závod Dopravní 
stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového 
Jičína

Tel:
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení: 
Pověřen k jednání ve smíc

Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu
480 35 599
CZ48035599
Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")



Základní ustanovení

Při realizaci stavebních prací na stavbě „Oprava povrchu silnice 11/452 Mezina - Rázová, IV. 
etapa" došlo ke změně proti schválené projektové dokumentaci a tím v důsledku ke změně 
uzavřené SoD.

Po odborném posouzení stavu na místě a na základě geodetického zaměření skutečně 
provedených prací se zástupci smluvních stran dohodli na rozsahu méněprací:
Dle výměry ze zaměření byly poníženy položky zemních prací, položky ACL a ACO, spojovací 
postřiky, položky přesuny suti a poplatek za uložení stav. suti, byly poníženy doplňující práce 
- položky příkopových žlabovek, úprava spár živičnou zálivkou, obrubníky a provedení 
jednořádku podél obrub.

Výše popsanými změnami došlo ke zmenšení původní ceny díla o 664 778,56 Kč bez DPH 
z původní ceny díla

Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

cZena bez DPH 6 910 507,21

t>PH 1 451 206,51

Zena vč. DPH 8 361 713,72

na novou cenu díla

Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH 6 245 728,65

DPH 1 311 603,01

Cena vč. DPH 7 557 331,66

Závěrečná ujednání
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží dvě.
Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je 
srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich

2
„Oprava povrchu silnice 11/452 Mezina - Rázová, IV. etapa"



svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo O81/Ol-U/17-Ře ze dne 17. 8. 2017 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

í
V Ostravě dne 25.10. 2017 V Šenově u Nového Jičína dne 25.10. 

2017
SWIETELSKY ®

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Brno, Jahodová 60 

9, DIČ: CZ480 35 599

za Objednatele
Ing. Tomáš Bóhm 
ředitel organizace

//za zhotovitele 
Ing. Jaroslav Ševela 

ředitel oblasti

SPRÁVA SILNIC 
MORAV/ ?? >:• : í.ZSKÉliO

\s!.'á or/oMaCt)
702 23 Oítrava

Ing. Michal Slanina 
výrobně technický ředitel

3
„Oprava povrchu silnice 11/452 Mezina - Rázová, IV. etapa"


